
Smlouva o dílo
Číslo zakázky: ..........''

uzavŤená v souladu s ust. $ 2586 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., občanshý zákoník, ve
znění pozďěj ších předpi sů mezi niže uvedenými smluvními stranami :

Město lvančice
IČ: 00281859
se sídlem: Palackého niíměstí 19616,664 9I Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č.ú.: l259l1l0100
(dále jen objednatel)

a

OSP spol. s r.o.
narAC: 44026421
se sídlem: okruŽní 394,672 01 Moravský Krumlov
zastoupené: Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem
bankovní spojení: GE Money Bank
č.ú.: 188612593/0600
(dále jen Zhotovitel)

(ve smlouvě společně dále jen jako ,,smluvní strany")

I.

Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany si vzájemně prohlašují, Že jejich způsobilost a volnost
uzavŤit tuto smlouvu, jakoŽ i způsobilost ke všem souvisejícím právním jednáním
není nijak omezena ani vyloučena.

II.

Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je dílo - ,,Stavební úpraly pro zateplení jídelny
Zs T. G. Masaryka"' katastrá|ní uzemí Ivančice.

2) Zhotovitel dílo zhotoví podle Yýkazu výměr (Příloha č. 1) a projektové
dokumentace. objednateli pak Zhotovitel dílo předá ve stavu, způsobilém už'ívání
v souladu s technickými a právními předpisy platnými v době předríní v Ceské
republice.

ilI.
Termíny

1) Termíny

a) Termín předání staveniště: předpoklad do 5 pracovních dnů ode dne
podpisu smlouvy o dílo;

b) Termín zab'ájení stavebních prací (díla): nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne předáni apŤevzetí staveniště; ť1.0712016



Smlouva o dílo
číslo zakázky: ...........'

c) Termín dokončení stavebních prací (díla): nejpozději do 53

kalendárních dnů ode dne termínu zahájení stavebních praci;

d) Termín předání a pÍevzetí díla: nejpozději do 5 pracovních dnů ode

dne termínu dokončení stavebních prací;

e) Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne

předání a pŤevzeti díla'

2) Dílo bude dokončeno nejpozději ďo 22.8. 2016.

3) Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůty
plnění a objednatel je povinen dříve řádně dokončené dílo převzít azaplatit.

4) Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností
objednatele dohodnutých Ve smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s

poskýnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním
závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodluŽuje Se Termín
dokončení díla o dobu shodnou s prodlením objednatele v plnění jeho
součinností, toto ustanovení se v případě nepříznivých klimatických podmínek
mající vliv na dodrŽení technologických postupů použije obdobně. Tato
skutečnost však musí byt zaznamenána Ve stavebním deníku zhotovitele
v okamŽiku, kdy příčina prodlení nastane.

5) Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 14 dnů, se považuje za
podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, Že prodlení Zhotovitele
nevzniklo z důvodů na straně objednatele nebo vlivem nepříznivých klimatických
podmínek.

6) objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn stanovit Zhotoviteli závazný
termín pro odstranění porušení povinnosti dle této smlouVY, a to zápisem do
stavebního deníku nebo jeho stanovením na kontrolním dnu stavby.

tv.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1) Zhotovitel se zavazuje pro účely zhotovení díla řádně používat potřebné
technologické postupy, provést potřebné zkoušky, měření a revize včetně
protokolů a dokladů podle zákona č. 22lI997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákontl, v platném zněni a podle jeho
prováděcích předpisů v platném zněni.

2) Zhotovitel se zavazuje dodrŽovat pokyny objednatele, pokud neodporují
obsahu smlouvy nebo právním předpisům'

3) Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil s místními poměry, prostudoval
zaďáni stavby aje schopen provést dílo řádně'

4) Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele, nebo jeho zástupce (technický
dozor investora _ dá|e TDI) ke kontrole prováděných prací, ke kontrole zakrývaných
praci, konstrukcí či technologických ěástí díla před jejich zakrytím. Tato výzva
objednateli bude učiněna prokazatelným způsobem (e-mail, písemné sdělení) a zápisem
ve stavebním deníku (dále jen SD). Pro umoŽnění pokračování pracíje nutný zápis TDI
ve SD o kontrole a schválení provedených prací a souhlasu k pokračovaní. Podle
známých skutečností sestaví Zhotovitel s objednatelem před zahájením stavby soupís
všech kontrol, které budou dle tohoto článku realizovány. objednatel si vyhrazuje právo



Smlouva o dílo
Číslo zakázky: ...........'

stanovit další kontroly dle svého uvážení, jejich poŽadavek však musí Zhotoviteli
oznámitnejméně 24 hodin předem.

5) Zhotovitel výslovně prohlašuje' že má sjednané pojištění odpovědnosti
za škodu vzniklou (způsobenou) v souvislosti s prováděním staveb (v souvislosti
s plněním předmětu díla podle této smlouvy) na pojistnou částku 5 mil. Kč. Toto
pojištění se zavazu1e mít po celou dobu plnění, včetně záruční doby. objednatel je
oprávněn provádět zjišťovríní, zda zhotovitel toto ustanovení plní. Zhotovitel se

zavazuje předložit dttkaz o svém pojištění při podpisu smlouvy.

6) Zhotovitel se zavazuje použít pro realizaci díla jen materiály, které mají
ke dni jejich zabudování do díla dle této smlour,y takové vlastnosti, aby po dobu
pŤedpokládané existence stavby byla při běžné údrŽbě zatuěena poŽaďovaná
stabilita, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při uŽívání.

7) Zhotovitel je oprávněn na jednotlivé práce sjednat subdodavatele.

8) Zhotovitel je povinen vést SD od předání staveniště po konečné předání
díla. Do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
objednatel můŽe k zápisům připojovat svoje stanovisko. Během pracovní doby
musí bý SD na stavbě trvale přístupný.

9) Pokud některé práce provádí subdodavatel, zapisuje je do SD Zhotovitel
s identifikací subdodavatele. Subdodavatel může vést i svůj SD, do SD
zhotovitele se pak napíše pouze odkaz na SD subdodavatele.

10) Zhotovitel se zavazuje zapisovat denní záznamy se do SD čitelně
azajistitjejich podepsání odpovědnou osobou, případně jeho zástupcem zásadně
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou
předmětem zápisu. V SD musí bý na zvláštní straně vypsány vícepráce a
méněpráce schválené objednatelem, a dále zúčastnění subdodavatelé.

11) Zhotovitel se zavazuje určit stavbyvedoucího a proškolit své pracovníky
o jejich povinnostech plynoucích zpředpisů o bezpeěnosti práce, požárnich
předpisů o ochraně Životního prostředí, případně dalších předpisů, které jsou
pracovníci povinni dodržovat.

12) Zhotovitel se zavazl1e udrŽovat na staveništi pořádek a čistotu a současně
umožní po dobu realizace díla vstup do objektů v dané lokalitě.

13) Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech
subdodavatelů včetně výše jejich podílů na akci. Tento přehled je povinen na
vyžádáni předložit objednateli' a to do 3 dnů od doručeni výzvy objednatele. V
případě, Že zhotovitel v zadávacim řízení,jehoŽ předmětem bylo zadéní předmětu
plnění této smlouvy, prokazoval kvalifikaci subdodavatelem, a tento subdodavatel
by se neměl podílet na rcalizaci této smlouvy ve stanoveném rozsahu, nebo by
měl bý změněn v průběhu rca|izace této smlouvy, změna subdodavatele podléhá
předchozímu písemnému souhlasu objednatele.



Smlouva o dílo
Číslo zakázky: .......'....

v.
Práva a povinnosti Objednatele

1) objednatel se zavazuje uhradit cenu díla způsobem sjednaným v této
smlouvě.

2) objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni
zahájení prací Zhotovitele' o předání bude pořízen zápis o předání a pŤevzetí
staveniště.

3) Veškeré prováděné části díla budou kontrolovány ze strany objednatele
TDI. Jméno a ostatní ohledně této osoby, bude zapsáno do SD. Pokud se tato
osoba změni, je objednatel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat
Zhotovitele azápis ve SD změnit.

4) objednatel bude svolávat v pruběhu stavby kontrolní dny'

5) objednatel Se zavazuje zajistit po uzavření této smlouvy veškerá
veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla dle
této smlouvy. o případnou dobu veřejnoprávního řízení potřebného podle
právních předpisů k provádění díla dle této smlouvy se prodluŽuje doba plnění dle
této smlouvy.

6) objednatel je oprávněn během trvání provádění díla a záruční doby
požadovat na Zhotoviteli' aby prokézal, Že je pojištěn ve smyslu ustanovení
čl. IV. odst. 5 této smlouvy'

7) objednatel nebo TDI jsou oprávněni do SD zapisovat své poŽadavky,
doporučení, výsledky kontroly a stanoviska.

8) TDI je oprávněn pozastavit provádění díla v případě zjištění závažných
pochybení (zejména porušení technologické kázně, použití jiného materiálu
apod.). Tato pozastávka nebude mít vliv na termín dokončení díla dle této
smlouvy.

1) Cena dí1a

vI.
Cena díla

je 2585343.- Kč (slovy:
dvamilionypětsetosmdesátpěttisíctřistačtyřicettři korun českých) bez DPH (pokud
není Zhotovitel plátce DPH, jedná Se o cenu koneěnou). Ke sjednané ceně bude
připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

2) Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky, sluŽby, výkony a média,
kteých je třeba trvale či dočasně k provedení, dokončení a předání
zhotovovaného díla včetně zaŤízení staveniště a příjezdových cest, zajištění si
potřebných energií a zdrojů a výýčení inženýrských sítí v okolí stavby. Pokud
nějaké energie a zdroje poskytne objednatel, pak vlastní připojení a měření si
zajišťuje Zhotovitel a odebrané uhradí.

3) Cena díla obsahuje téŽ provoz zaŤízení staveniŠtě, údrŽbu pořádku okolí
stavby a zajištění bezpečnosti staveniŠtě včetně zajištění kompletního
přechodného dopravního značení. obsahuje téžudržbu pořádku na staveništi a v
okolí zasůeném působením stavby (např. veřejné komunikace, sousední
pozemky). Cena díla obsahuje veškeré náklady na likvidaci odpadů.



Smlouva o dílo
Číslo zakázky: ......'.....

4) Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet
zpracovaný Zhotovitelem. Pokud se skutečné ýměry odliší od předpokládaných
ve výkazu výměr, jsou rozhodující jednotkové ceny v rozpočtu a cena za dílro

bude určena podle skutečně provedených prací.

5) Stanovení ceny víceprací bude následující:
o v případě, Že se změna díla týká části stavby, která je již poloŽkově naceněna

nabídkou zhotovitele, pouŽije se jednotková cena z této nabídky,
. v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna

nabídkou zhotovitele, nesmí bý jednotková cena zhotovitele vyšší' než je cena V místě a
čase obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena
uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, v cenových úrovních
platných v čase realízace díIa,
. V případě, že uznaná cenová soustava poloŽku předmětné vícepráce

neobsahuje' zhotovite| ďoloží cenotvorbu poloŽky kalkulaěním vzorcem platným pro
uznanou cenovou soustavu.

6) U materiálů nebo sluŽeb, které zhotovitel dodá podle přímého požadavku
(určení) objednatele, bude použita cena za dodávku Zhotoviteli (nákupní cena, kterou
Zhotovitel doloŽí dodacím listem nebo fakturou od subdodavatele zvýšená o dopravu na
stavbu a marži zhotovitele).

VII.

Platební podmínky

1) Cena díla bude uhrazena po ukončení díla na z(.1r.ladě daňového dokladu,
lystaveného Zhotovitelem a doručeného objednateli. Daňový doklad bude
vystaven na částku odpovídající skuteěně provedeným pracím dle této smlouvy
a skutečně použitého materiálu k provedení díla dle této smlouly.

2) Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dní od data jeho
prokazatelného doručení objednateli, přičemž přílohou daňového dokladu je
odsouhlasený soupis provedených prací TDI'

3) Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je objednatel
oprávněn doklad vrátit a běh splatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne
běŽet od doručení nového nebo opraveného dokladu objednateli.

4) Smluvní strany se dohodly, Že daňový doklad bude povaŽovat za úplný a
správný pokud bude obsahovat:
a) označení a číslo
b) název a sídlo, tČ, oIČ Zhotovitele
c) bankovní spojení Zhotovitele
d) fakturovanou částku
e) sazbu DPH
Í) výši DPH
g) datum vystavení
h) přílohu dokladující vznik právana plnění podle daňového dokladu.
i) lhůtu splatnosti
j) dále bude na daňovém dokladu uveden néuev a číslo projektu, tj.

,,Stavební úpravy pro zateplení jÍdelny zšr. G. Masaryka".



Smlouva o dílo
číslo zakázky:''''''..'...

5) Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad pro objednatele, i pokud
TDI bezdůvodně neodsouhlasí soupis skutečně použitého materiálu dle této
smlouvy a provedených prací dle této smlouvy, včetně přesunu hmot.

6) Dojde-li po uzavření sm]ouvy ke změně účtu Zhotovitele' který je
uveden v této smlouvě' je Zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat
Objednatele.

7) Pokud smlouva obsahuje plnění dle $ 92a zákona č. 23512004 Sb.
o DPH, daň odvede objednatel.

8) Daňový doklad dle čl. VII. odst' 1 této smlouvy uhradí objednatel Zhotoviteli
pouze do výše 95 oÁ ce|kové ceny dí|abez DPH včetně víceprací s tím, že zbývajícich 5
%o z celkové ceny dilabez DPH představuje zádržné objednatele.

9) Toto zádržné zajišťuje veškeré závazky Zhotovitele z této smlouvy, a to jak
závazky povahy peněŽní, tak i nepeněžni za 60 měsíců záruční doby, které Zhotovitel
nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele nebo v případě, kdy objednateli
vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu.

10) ZádrŽné, pokud nebude pouŽito na úhradu závazků Zhotovitele, uvolní
objednatel po uplynutí 60 měsíců záruění doby na základně písemného poŽadavku od
zhotovitele.

VIII.
Vlastnické právo, předání apÍevzetí díla, odpovědnost za škodu

l) objednatelje vlastníkem objektu, ve kterém se dílo provádí.

2) Vlastníkem díla, nebo jeho části se stává objednatel ode dne, kdy dílo
nebo jeho část, se stane věcí v právním slova smyslu. Do dne sepsání zápisu
o předání apŤevzeti díla nese nebezpečí škody Zhotovitel.

3) Předaní díla je předání celého dílabez nedodělků s případnými drobnými
vadami, které nebrání objednateli v obvyklém uŽívání díla' o předání a pŤevzeti
díla bude vyhotoven zvláštní zápis s určením termínů odstranění vad. o jejich
odstranění bude sepsán zvláštní zápis.

4) Konečné předání díla je předríní dokončeného díla bez vad a nedodělků
zjištěných v protokole o předání apřevzetí di|a'

5) Zhotovitel odpovídá v plné výši i za škody způsobené třetím osobám při
provádění díla nebo v souvislosti s ním.

6) Zhotovitel není v prodlení s plněním svého závazku a neodpovíďá za
Škody způsobené v důsledku okolností neležících na jeho straně.

a) Z důvodu na straně objednatele (opoŽděné předání staveniště'
neposkynutí potřebné součinnosti, přerušení prací Zhotovitelem z důvodu
prodlení objednatele s plněním dle této smlouvy).



Smlouva o dílo
Číslo zakázky: ............

b) Z důvodu vyšší moci např. výbuch v důsledku teroristické
činnosti, požáru působeného bleskem, povodeň' sesuv půdy a jiné Živelné
pohromy, nepříznivé klimatické podmínky, stávky apod.).

Ix.
odpovědnost za vady díla

1) Zhotovitel poskytuje záruční dobu 60 měsíců na dílo od sepsání
protokolu o předání a převzetí ďí|a. Záruční podmínky mohou bý upřesněny v
předávacím protokolu stavby. Zhotovitel odpovídá za pÍipadné vady díla po celou
záruění dobu.

2) Zhotovitel se zavazl4e zahájit odstraňování vady zjištěné v zaruční době
nejpozději do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení (e-mail, dopis...) s

přihlédnutím k charakteru vady a ke způsobu jejího odstranění. Náklady spojené s
odstraněním vad nese Zhotovitel, \edůe by prokázal, že vady byly způsobeny
okolnostmi vylučující jeho odpovědnost'

3) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady do 24 hod. od nahláŠení
záv ady, hr ozi-Ii nebezpečí z prodlení.

x.
Smluvní pokuty

1) V případě nedodrŽení termínu dokoněení ďíla ze strany Zhotovitele se

zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,l yo z ceny ďíIa
bez DPH zakaždý den prodlení.

2) V případě nedodrŽení termínu odstranění vad nebránících užívání díla
uvedených v předávacím protokolu se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 oÁ z ceny dí|a bez DPH za kaŽdý den prodlení
neodstranění vad a nedodělků po termínu odstranění, uvedeném v předávacím
protokolu.

3) V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu podle čl. x odst. 2, 3 smlouvy
ve stanoveném termínu' Se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,3 oÁ z ceny dila bez DPH za každý den prodlení neodstranění
vad a nedodělků po termínu odstranění.

4) Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku Ze strany
objednatele sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 yo dluŽné
částky zakaždý den prodlení.

5) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši I %o z ceny di|a za
neumoŽněnou nebo nedostatečně připravenou kontrolu zak{vaných prací podle
čl. IV. odst.4 smlouvy'

XI.
Zániksmlouvy

1) objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v připaďě, že:

o Zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění díla předjeho dokončením bez
souhlasu objednatele na dobu delší neŽ 10 kalendrířních dní,



Smlouva o dílo
Číslo zakázky: ...'.......'

o bude ve vztahu k Zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení.

2) objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li Zhotovitel
povinnosti stanovené mu touto smlouvou a právními předpisy, a Ío zejména
v případě prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 14 dnů, které se
povaŽuje za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel není v prodlení, pokud
prodlení vznikne z důvodu na straně objednatele. V takovém případě je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanoveními tohoto
članku. objednatel má v tomto případě nárok na náhradu škody v souladu s
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3) Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že bude ve
vztahu k objednateli zahájeno insolvenčni řizení.

4) odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, a to okamŽikem doručení
písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

5) Smluvní Strana, jejíŽ porušení povinnosti lypl;ivající ztéto smlouvy bylo
důvodem pro odstoupení od smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která
jí odstoupením od smlour,1' vznikla.

6) Smlouva můŽe bý ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

ze,r,"rgtl.,u.on..,,
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
stranami.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Doručování případných písemností souvisejících s touto smlouvou bude
prováděno na adresy účastníků, uvedené v této smlouvě, pokud některý účastník
druhému nedoručí písemnou zprávu o změně adresy pro doručování. Po doručení
této změny bude doručováno na novou adresu.

4) Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této
smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazuji bez
zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

5) Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, znichž po dvou obdrži
každá smluvní strana.

6) Yztahy ve smlouvě neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejména ustanoveními $$ 2586 a násl' zákona ě. 89l20I2 Sb., občanský zékonik,
ve znění pozdějších předpisů.

7) Strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy' která byla
sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek, a na dtlkaz toho k ní připojují níŽe své
podpisy.



�������� ���í��
čí�������á����� ������������

��������� ����
������č��í�����é������������

�ří�����č���������ž���ý�����č������������ý� ������������

����� ���� ��� ����
���Č�������������� �Č��
���������� �������� �������� ���



�Ý���� �Ý��Ě�
�����č�� �í�� ��������í� �á���� ����ř��í����� ����� ���� ��������

������ �á���� ������� ���
�� �������í�ú���������� ��������í��í��������� ��� �ě��á� ��������

������ �á���� ������ ��č����������� �

����� ��������í������� �á������ ��� ��� �
���������� ���� �����č��

������������ �������� ����� �á����� �����š�������������á� ���� ������ ����

���������� �ě���� ����č�����������é��� �á��� ������� ����č���

��������� ���á����é�čí���
�����č����� ��č�������ů

����������� �������

�á�����í������ě���é���á� ����� ������í������ě���é��á�����

�
�

�

���� ������ ������ ��� �

���� ������ �� ���� ��� � �

�� ��á��� ������ � � �

������á���� ������ � � �

���� ������ ������ ��� ��ř����í��������š�ě �

�

��� � �

������� ������ ��� ������Í��á������ ��������é� �� ������
�������� �á��������� ������ ��� ������í��á������ ������
���������� ��� ����������� ��������������
��é��

������ �

������

��é����

������

�������� ��
�������

��

��é��

�����

�������

�á����� �������� ���� �� ������ ���� �č
���� ���� �� ���� ���� �č
�á����� �������� ��� �Á ��č
���� ��� � ��č
����� ���������� ������ �����������č

����á���� �

������� ���������� ��������

�������í�������á��� ���������� ������������ �� ����� ����



RozpoČet: 01o01302 ZatepIení budovy
01 Stavební úpravv pro zateplení iíde|ny zs TGM

REKAPITULAGE STAVEBNíCH oílŮ

osTATNí a veolEJŠí RozPočToVÉ ruÁrlnoy

StavebnÍ díI HSV PSV Dodávka MontáŽ HZS
1 ZemnÍ práce
5 Komunikace
62 Úpravy povrchů vnějŠí

64 Výplně otvorů
94 LeŠení a stavební výtahy

96 Bourání konstrukcí
97 ProráŽení otvorů

99 Staveništní přesun hmot
711 lzolace proti vodě
712 Živiene kýiny
713 lzolace tepelné
764 KonstrukceklempÍřské
769 otvorové prvky z plastu

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 800
3 000

1 002 482
7 623

117 893

12 124
9 860

0

0
0
0
0

20 196

198161

0

0
0
0
0
0
0
0

12 100
510 463
351 108
179 302
195 194

0

0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

U

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CELKEM OBJEKT 1 337 176 ,l 248 167 0 0 c

Název VRN Kč Základna Kč

Zařízení staveniště

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower' @ RTS' a.s. $trana 2



01302 ZatepIení budovy
Stavební úpravv pro zateplení iídelnv zŠ TGM

Rozpočet:01o

P.č. Číslo poloŽky Název poloŽkv MJ mnoŽsfuÍ cena / MJ c€ kem (Kč)

Díl: 1 Zemni práce
1 R osazeni V terénu při Úpravě lapačů střešních splavenin ks 4,00 7oo ool 2 800,00

Celkem za 1 Zemní práce 2 800.00

Díl: 5 Komunikace
2 R oprava komunikací po stavbě kp 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 5 Komunikace 3 000.00
Díl: 62 Úoraw oovrchů vněiši

J 620991 '121 R00 zakÚváni 4iplní vnějších otvorů z |ešení 268,60 20,001 5 372.0C

4 622311 136RT6 Zateplovaci systém, fasáda, ET|CS EPs F t|'150 mm s
omítkou Silikon 3'2 kg/m2 m2 1 004.80 B2o,ool 823 e36.oo

5 622904112R00 očištěnífasád tlakovou Vodou sloŽitost 1 _ 2 m2 1 10220 10,00 11 022.0t

b 713131 131R00 lzolace tepelná stěn lepením na atikách vnitřnich m2 83,40 92,00 
|

7 672,84

7 622421302100 Zaíeplovaci systém ostění ETlcs EPS - F t| 30 mm se
silikonovou omítkou 2,5 kglm2 m2 39,90 82o,OO 

I
32 718,0C

a 28376315 Deska extrud polystyren 4000 cS tl '150 mm včetně barevné
povrchové Úpravy odolné proti odstřikující vodě

m2 97,80 1 245,00 121 761.00

Celkem za 62 Upravv povrchŮ vněiší 1 )02 481,80
Díl: 64 VÝolně otvorů

9 648991 1't 1R00 csazení parapet desek plast a lamin Š do 50cm m 84,70 90,00 7 623,0C

Celkem za 64 VÝplně otvorů 7 623.00
Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahv
10 941 941 04í R00 MontáŽ |ešení leh řad s podlahami'Š 1'2 m' H '10 m m2 '1 370,85 32 00 | , 43 867 ,2C

11 94'r 941291 R00 Příplatek zakaŽdý měsíc pouŽití lešení k po| 104í m2 1 370,85 30,00 41 125,5C

12 941 94 1 84 1 R00 DemontáŽ leŠeni leh řad s podlahami'Š 1'2 m'H 10 m m2 '1 370,85 24,00 32 900,4C

Celkem za 94 Lešení a stavební v,Útahv r17 893,10
Díl: 96 Bourání konstrukcí
'13 R DemontáŽ okennÍch a dveřních \4'plní l nz 43,50 85,OOl I s osz,sc

14 R DemontáŽ a zpětná montáŽ přístřeŠku nad vchodem l rpt 2,00 9 s00,001 | 19 000,0c

'15 R Hromosvod komplet - včetně revize l tpt 1,00 88 000,001 88 000.0c

16 R
?j;|ii,lo,"'na 

fasádě - tabulky, osvětlení' Vypínače, 
I no, 1,00 7 ooo,ool 7 000,0c

17 R DemontáŽ a zpětná montáŽ ocelového Žebříku na střechu
kp '1,00 3 5oO,OOl 3 500,0c

18 R Dodávka montáž otvíračů StřeŠních oken v kuchyni l tpt 't ,00 40 ooo,ool 40 000,0c

elektrické na dáIkové ovládáni

Celkem za 96 Bourání konstrukcÍ l61 í97'50
Díl: 97 ProráŽení otvorů
19 9780361 3 1 R00 3tlučení omítek břízolitových v rozsahu 20 % m2 1 102,20 11,00 12 124,2C

Celkem za 97 Prorážení otvorŮ 12124.20
DíI: 99 Staveništní přesun hmot

Strana 3Zpracováno programem BUllDpower' @ RTS' a.s.



poloŽxovÝ VÝKAZ VÝMĚR

KomplexnÍ návrh opatřenÍ
1302 Zateplen í budovy

Stavební úoravv oro zateolení iídelnv zs TGM

P.č. Číslo poloŽkv Název ooloŽkv MJ mnoŽství cena / MJ celkem (Kč)

20 )99281211R00 )řesun hmot' opravy vněj pláŠt'ů uiŠky do 25 m t 49,30 200,00 9 860,00

Celkem za 99 SÍaventštní přesun hmot 9 860.00
Díl: 71',| lzolace protivodě
21 711482020R21

!i.''ir'i'systém 
nop folií, svisle včetně dodávky fÓlie a 

l " 97,44 115oo| 1í 2o1,oo

22 99871'120'1R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, uiŠky do 6 m 230 0c 3,91 899,30

Celkem za 711 lzolace proti vodě í2 100.30
Díl: 7',12 Ziviéné krvtinv
23 712371801R24 Povlaková kýina střech do 10"' fólií PVc tl 1'5mm 1 vrstva - 

|

včetně dod' fÓ|ie tl.'l ,5mm a kotvení l m2 1 277,3C .oo.ool $4 282,00

24 712391171R23 Povlaková krytina střech do '10"' podklad textilie 1 vrstva -

včetně dodávky geotextilie 2x (dle návrhu skladby)

m2 1 277.3C 52,8( 67 441 .44

25 998712202R00 Přesun hmot pro pov|akové kýiny' v1iŠky do 12 m 8 740.0C 10c 8 740,00

Celkem za 712 Zvičné krytiny 510 463,44
Díl: 713 lzolace tepelné
26 713141141R00 lzo|ace tepelná střech kladená do ma|ty 1vrstvá l n2 1 277 3C 40,001 51 092,00

27 28375849 Deska z lehč po|ystyrénu 1000x500x250mm EPS 70 Z l ^2
1 277,3C 23O,OO| 2s377s,OC

28 19871 3201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, v1iŠky do 6 m Yo 6 300,00 0,9s 6237,00
Celkem za 713 lzolace teoelné 351 í08'00

Díl: 754 Konstrukce klemoířské
29 7645 1 0450R00 3plechování parapetů včetně rohů A|, rŠ 330 mm l . 84,70 3e0,001 33 033,00

JU 76491 8334R00 Z+M'lemov.z pop|'plech.na plochých střech rŠ 550 včetné 
l

materiálu - poplastovaný plech I m 278,30 485,ool 134 s75 50

na atice' + záVětrná |iŠta na hraně atikV 278,30

31 R okapní systém kompletní - poplast rŠ: 330mm m 23,00 410 001 9 43o,oo

JZ 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr 
' 
výŠky do 12 m o/

/o 2700,00 0,69 1 863,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské n79 301.50
Díl 769 otvorové orvkv z olastu
33 76900001 0R00 MontáŽ p|asto\^i'ch oken a dveří s vypěněním m 84,40 182,001 15 360,80

34 76901 Dod okno plast (Včetně Žaluzii dle rni běru) l nz 38,50 3 8OO OOI 146 3OO,OO

Zaluzte venkovni - okno č 10' 11

35 76902 Dod dveře l m2 5,00 4 286 ool 21 430.00

36 76903 Dod parapetních desek šířka do 400mm l m 26,60 455,001 12103,00

Celkem za 769 otvorové ptvkv z plastu í95 í93'80
Díl: D96 Přesunv suti a vvbouraných hmot

979011 í 1 '1R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 1 NP a 1 PP 11,20 í30 00 1 456,0(
38 979081 111R00 3dvoz suti a vybour hmot na skládku do í km 11,20 80,00 896,0C
?o 979081 1 21 R00 Příplatek k odvozu za kaŽdý dalŠi 1 km '1 120.00 12,00 13 440,0C
40 979082í í í R00 ýnitrostaveništni doprava suti do 10 m 11,20 120,00 1 344,0C

41 9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost dopraVě suti za dalších 5 m 56,00 10,0c 560,0c
42 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo 2,50 1 000,00 2 500,0c

Celkem za D96 Přesunv suti a vvbouranÝch hmot 20 í96.00

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, o RTS, a.s.


